山东圣翰财贸职业学院

关于拟聘产业导师名单的公示

为进一步促进校企合作，完善校企人员双向交流协作机制，推动教师队伍素质提升，根据《山东省教育厅关于做好2025年职业院校产业导师特聘工作的通知》要求，经学院申报、学校遴选，拟聘请信息工程学院现场工程师项目合作企业金现代信息产业股份有限公司李晓茹为产业导师，现予公示。公示期间，如对拟聘人选有异议，请向教务处反映。

公示时间：2025年7月2日至3日

联 系 人：张明哲

联系电话：0531—58178133

电子邮箱：jw@sdshxy.edu.cn
                               山东圣翰财贸职业学院

                                      教务处
                                  2025年7月2日